
お客様各位  AHDデジタルレコーダー録画時間目安表 2016/2/6

株式会社東邦技研 営業部
TEL/03-5816-4678  FAX/03-5816-4540

4fps 20fps 40fps 60fps 80fps 120fps
最高 28.3 22.2 17.4 14.4 12.2 9.4
高 37.7 29.5 23.3 19.2 16.3 12.6

標準 56.5 44.3 34.9 28.8 24.5 18.8
低 75.4 59.1 46.5 38.4 32.6 25.1

最高 14.1 11.1 8.7 7.2 ― ―
高 18.8 14.8 11.6 9.6 ― ―

標準 28.3 22.2 17.4 14.4 ― ―
低 37.7 29.5 23.3 19.2 ― ―

最高 56.5 44.3 34.9 28.8 24.5 18.8
高 75.4 59.1 46.5 38.4 32.6 25.1

標準 113.1 88.7 69.8 57.5 48.9 37.7
低 150.8 118.2 93.1 76.7 65.3 50.2

最高 28.3 22.2 17.4 14.4 ― ―
高 37.7 29.5 23.3 19.2 ― ―

標準 56.5 44.3 34.9 28.8 ― ―
低 75.4 59.1 46.5 38.4 ― ―

単位:日
※フレーム数は接続カメラ合計フレーム数となります。
※録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。

画質 合計録画フレーム数

4TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

2TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

モデル
HDD
容量

解像度

TH-AHDR1004



お客様各位  AHDデジタルレコーダー録画時間目安表 2016/4/28

株式会社東邦技研 営業部
TEL/03-5816-4678  FAX/03-5816-4540

8fps 40fps 80fps 120fps 160fps 240fps
最高 14.1 11.1 8.7 7.2 6.1 4.7
高 18.8 14.8 11.6 9.6 8.2 6.3

標準 28.3 22.2 17.4 14.4 12.2 9.4
低 37.7 29.6 23.3 19.2 16.3 12.6

最高 7.1 5.5 4.1 3.6 ― ―
高 9.4 7.4 5.8 3.9 ― ―

標準 14.1 11.1 8.7 7.2 ― ―
低 18.8 14.8 11.6 9.6 ― ―

最高 28.3 22.2 17.4 14.4 12.2 9.4
高 37.7 29.5 23.3 19.2 16.3 12.6

標準 56.5 44.3 34.9 28.8 24.5 18.8
低 75.4 59.1 46.5 38.4 32.6 25.1

最高 14.1 11.1 8.2 7.2 ― ―
高 18.8 14.8 11.6 7.7 ― ―

標準 28.3 22.2 17.4 14.4 ― ―
低 37.7 29.5 23.3 19.2 ― ―

単位:日
※フレーム数は接続カメラ合計フレーム数となります。
※録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。

2TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

4TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

TH-AHDR1008

モデル
HDD
容量

解像度 画質 合計録画フレーム数



お客様各位 AHD デジタルレコーダー録画時間目安表 2016/4/4

株式会社東邦技研 営業部
TEL/03-5816-4678  FAX/03-5816-4540

16fps 80fps 160fps 240fps 320fps 480fps
最高 7.1 5.5 4.4 3.6 3.1 2.4
高 9.4 7.4 5.8 4.8 4.1 3.1

標準 14.1 11.1 8.7 7.2 6.1 4.7
低 18.8 14.8 11.6 9.6 8.2 6.3

最高 3.5 2.8 2.2 1.8 ― ―
高 4.7 3.7 2.9 2.4 ― ―

標準 7.1 5.5 4.4 3.6 ― ―
低 9.4 7.4 5.8 4.8 ― ―

最高 14.1 11.1 8.7 7.2 6.1 4.7
高 18.8 14.8 11.6 9.6 8.2 6.3

標準 28.3 22.2 17.4 14.4 12.2 9.4
低 37.7 29.6 23.3 19.2 16.3 12.6

最高 7.1 5.5 4.4 3.6 ― ―
高 9.4 7.4 5.8 4.8 ― ―

標準 14.1 11.1 8.7 7.2 ― ―
低 18.8 14.8 11.6 9.6 ― ―

最高 28.3 22.2 17.4 14.4 12.2 9.4
高 37.7 29.5 23.3 19.2 16.3 12.6

標準 56.5 44.3 34.9 28.8 24.5 18.8
低 75.4 59.1 46.5 38.3 32.6 25.1

最高 14.1 11.1 8.7 7.3 ― ―
高 18.8 14.8 11.6 9.6 ― ―

標準 28.3 22.2 17.4 14.4 ― ―
低 37.7 29.5 23.3 19.2 ― ―

単位:日

4TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

※フレーム数は接続カメラ合計フレーム数となります。
※録画時間は参考値です。接続するカメラの被写体によって録画時間が異なる場合があります。

モデル
HDD
容量

解像度 画質 合計録画フレーム数

TH-AHDR1016

2TB

720p
(1280×720)

1080p
(1920×1080)

8TB
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